ПОВЕСТКА № 4

очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы четвертого созыва

г. Кирово-Чепецк

27.04.2016

Начало в 10 час. 00 мин.

1. О Порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Елькина Лариса Александровна

2. Информация о предоставленных земельных участках и заключенных договорах аренды на земельные участки на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 1 квартал 2016 года

Докладывает: Репина Надежда Витальевна

3. Информация о сносе самовольно возведенных строений, металлических гаражей на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Репина Надежда Витальевна

4. Информация об организации исполнения Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Цепелев Николай Валерьевич

5. Информация о ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Цепелев Николай Валерьевич

6. Информация (Положение) о порядке разгрузки товаров, доставляемых большегрузными автомобилями в торговые сети на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и проведенных администрацией муниципального образования мероприятий по реализации данного вопроса

Докладывает: Логиновский Дмитрий Геннадьевич

7. Информация об организации мелкорозничной (разносной) торговли на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2016 году

Докладывает: Сербинова Олеся Аркадьевна

8. Информация об организации деятельности вновь построенных социальных объектов

Докладывает: Киричук Елена Степановна

Колегова Ирина Владимировна

9. Информация о ходе подготовки к празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Докладывает: Киричук Елена Степановна

- 10. Информация о результатах деятельности АНО МХК «Олимпия» за 2015 год
- Докладывает: Медовиков Максим Дмитриевич

11. Разное.

Заместитель председателя Кирово-Чепецкой городской Думы

С.В. Мутных